
 
 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný dne 10. 2. 2026, denně od 7:25 hodin do 13:10 hodin 
 

192 Nepomuk - Blatná  a zpět  IDPK 

. 
ČD, a.s. Vlak/Bus   27907 

  
   27911 

  
       

Blatná 203 037         7:25        10:48               
Tchořovice 037         7:32        10:55               
Lnáře 037         7:37        11:00               
Hradiště u Blatné 037,(066)         7:37        11:00               
Kasejovice 066         7:44        11:07               
Životice 063,(066)         7:50        11:13               
Kotouň 063         7:54        11:17               
Želvice 063                                          
Třebčice 063         8:01        11:24               
Nepomuk 191 063         8:05        11:28               
. 
. 
 

Mikrobus  Nepomuk - Želvice a zpětIDPK 
Správa železnic, státní organizace Vlak 527907 

  
 427906 

  
 527911 

  
 427910 

  
   

Nepomuk 191 063 8 07  8 30  11 30  12 30    
Třebčice 063  8 11  8 34   11 34  12 34    
Želvice 063  8 14  8 37   11 37  12 37    
 Správa železnic, státní organizace Vlak  427907 

  
  527906 

  
 427911 

  
  527910 

  
  

Želvice 063  7 58  8 21  11 21  12 21   
Třebčice 063   8 01  8 24  11 24  12 24   
Nepomuk 191 063  8 05  8 28  11 28  12 28   

 

 

 
 
Vážení cestující,   
 
provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku  
Nepomuk – Blatná na trati 192 Nepomuk – Blatná. 
Dopravce České dráhy a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
Osobní vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (dále NAD) v úseku Nepomuk – Blatná a 
zpět, mimo zastávku Želvice. 
 
V úseku Nepomuk – Třebčice – Želvice a zpět bude jezdit mikrobus. Cestující ze zastávky Želvice ve směru 
Blatná (nebo v opačném směru) jedou vždy s přestupem přes stanici Nepomuk, kde přestoupí mezi spoji 
náhradní dopravy.  
 
Cestující ze zastávky Želvice do stanic ve směru Blatná (nebo v opačném směru) nedoplácejí rozdíl jízdného 
při jízdě přes stanici Nepomuk.  
 
 
 
Přeprava zavazadel:  
Spoluzavazadla a dětské kočárky se přepravují v autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity. 
Přeprava jízdních kol není zajištěna.  

 
 
Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-
line objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo 
telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 221 111 122 
 

ČD, a.s. Vlak/Bus    27906 
  

   27910 
  

      

Nepomuk 191 063           8:30        12:30             
Třebčice 063          8:33        12:33             
Želvice 063                                          
Kotouň 063           8:40        12:40             
Životice 063,(066)           8:44        12:44             
Kasejovice 066           8:51        12:51             
Hradiště u Blatné 037,(066)           8:54        12:54             
Lnáře 037           8:54        12:54             
Tchořovice 037           9:02        13:02             
Blatná 203 037           9:09        13:09             



 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 
Nepomuk - autobusová zastávka "Nepomuk, žel. st." před staniční budovou 
Třebčice - autobusová zastávka "Třebčice" cca 180 m od železniční zastávky 
Želvice - autobusová zastávka "Mileč, Želvice" cca 230 m od železniční zastávky 
Kotouň - autobusová zast. "Oselce, Kotouň, žel. st." u žel. zastávky 
Životice - autobusová zastávka "Životice" cca 600 m od železniční zastávky 
Kasejovice - autobusová zastávka "Kasejovice, u hřiště" cca 450 m od žel. stanice 
Hradiště u 
Blatné 

- autobusová zast. "Lnáře střed" v obci  u zákl. školy cca 1200 m od žel. 
zastávky 

Lnáře - autobusová zast. "Lnáře střed" v obci  u zákl. školy cca 1600 m od žel. 
zastávky 

Tchořovice - autobusová zast. "Tchořovice" v obci cca 200 m od železniční zastávky 
Blatná - autobusová zastávka "Blatná, žel. st."  před staniční budovou 

 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jizdní řády - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


